Российская Федерация

Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.02.2014                                                                                      № 74

р.п. Пышма

О приостановлении реализации муниципальных целевых программ

Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях совершенствования программного метода бюджетного планирования, упорядочения процесса разработки и реализации муниципальных программ Пышминского городского округа

п о с т а н о в л я ю:
1. Приостановить реализацию с 01.01.2014 года следующих муниципальных программ:

1.1.Муниципальная целевая программа «Обеспечение жильем молодых семей  на территории Пышминского городского округа на 2011-2015 годы», утвержденная постановлением администрации Пышминского городского округа от 02.11.2010 № 653 ;
1.2. Муниципальная целевая программа «Содействие в развитии малого и среднего предпринимательства на территории Пышминского городского округа» на 2012-2014 годы, утвержденная постановлением администрации Пышминского городского округа от 17.08.2011 № 444;

1.3.Муниципальная целевая программа «Создание системы кадастра недвижимости в Пышминском городском округе» на 2012-2015 годы, утвержденная постановлением администрации Пышминского городского округа от 01.12.2011 № 723;

1.4. Муниципальная целевая программа «Развитие муниципальной службы в Пышминском городском округе» на 2012-2014 годы, утвержденная постановлением администрации Пышминского городского округа от 05.10.2011 № 572;
1.5. Муниципальная целевая программа «Развитие дошкольного образования на территории Пышминского городского округа» на 2010-2014 годы, утвержденная  постановлением администрации Пышминского городского округа от 06.07.2010  № 356;
1.6. Муниципальная целевая программа «Развитие образования на территории Пышминского городского округа «Наша новая школа» на 2011-2015 гг., утвержденная постановлением администрации Пышминского городского округа от 16.02.2011 № 59
1.7. Муниципальной целевой программы «Информационное общество Пышминского городского округа» на 2011-2015 годы, утвержденная постановлением администрации Пышминского городского округа от 12.04.2011 № 157;

1.8. Муниципальная целевая программа «Предоставление финансовой поддержки молодым семьям, проживающим на территории Пышминского городского округа, на погашение основной суммы долга и процентов по ипотечным жилищным кредитам (займам) на 2011-2015 годы», утвержденная постановлением администрации Пышминского городского от 07.06.2011 № 286;
1.9. Муниципальная целевая программы «Об утверждении муниципальной целевой программы «Чистая вода» на территории Пышминского городского округа», утвержденная постановлением администрации Пышминского городского округа от 19.07.2011 № 391;

1.10. Муниципальная целевая программа «Развитие газификации в Пышминском городском округе» на 2011-2015 годы, утвержденная постановлением администрации Пышминского городского округа от 19.07.2011 № 390;

1.11. Муниципальная целевая программа «Развитие сети автомобильных дорог местного значения в Пышминском городском округе» на 2012-2015 годы», утвержденная постановлением администрации Пышминского городского округа от 29.08.2011 № 478,;
1.12. Муниципальная целевая программа «Комплексное благоустройство дворовых территорий в Пышминском городском округе- «Тысяча дворов» на 2012-2015 годы, утвержденная постановлением администрации Пышминского городского округа от 25.01.2012 № 26а,;

1.13. Муниципальная целевая программа «Организация питания обучающихся в общеобразовательных учреждениях Пышминского городского округа» на 2012-2015 годы, утвержденная постановлением администрации Пышминского городского округа  от 18.11.2011 № 674;
1.14. Муниципальная целевая программа «Формирование жилищного фонда для переселения граждан из жилых помещений, признанных непригодными для проживания и (или) с высоким уровнем износа на территории Пышминского городского округа» на 2012-2015 годы», утвержденная постановлением администрации Пышминского городского округа от 10.07.2013 № 449;
1.15. Муниципальная целевая программа «Строительство и реконструкция жилых домов на территории Пышминского городского округа в целях переселения граждан из жилых помещений, признанных непригодными для проживания и (или) с высоким уровнем износа» на 2012-2015 годы, утвержденная постановлением администрации Пышминского городского округа от 11.08.2011 № 443;
1.16. Муниципальная целевая программа «Патриотическое воспитание юных граждан на территории Пышминского городского округа» на 2012 -2015 годы, утвержденная постановлением администрации Пышминского городского округа от 31.07.2012 № 517;
1.17. Муниципальная программа «Повышение безопасности дорожного движения на территории Пышминского городского округа на 2013-2015 годы, утвержденная постановлением администрации Пышминского городского округа от 04.10.2012 № 651;
1.18. Муниципальная целевая программа «Развитие и модернизация объектов коммунальной инфраструктуры в Пышминском городском округе» на 2013-2016 годы, утвержденная постановлением администрации Пышминского городского округа от 09.11.2012 № 720;
1.19. Муниципальная целевая программа «Организация похоронного дела в Пышминском городском округе» на 2013-2016 годы», утвержденная постановлением администрации Пышминского городского округа от 09.11.2012 № 719;
1.20. Муниципальная целевая Программа «Развитие культуры в Пышминском городском округе» на 2012-2015 годы, утвержденная постановлением администрации Пышминского городского округа от 09.11.2011 № 654;
1.21. Комплексная муниципальная целевая программа «Профилактика правонарушений на территории Пышминского городского округа» на 2013-2015 годы, утвержденная постановлением администрации Пышминского городского округа от 24.10.2012 № 691.
2. Признать утратившим силу с 01 января 2014 года постановление администрации Пышминского городского округа от 23.06.2011 № 335 «Об утверждении порядка разработки и реализации муниципальных целевых программ в Пышминском городском округе».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пышминского городского округа                                                   В.В.Соколов